
quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

  

 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 633/2023 

 
 

 
Processo nº: 434/2023 
Dispensa nº: 147/2023  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: REGINALDO DUARTE DOS SANTOS JUNIOR 01369243529 - TOP ILUMINACAO E EVENTOS, com 
endereço na Av Exuperio Miranda, Nº 20, Mandacaru, CEP 45.210-060, Jequié/BA, inscrita no CNPJ sob nº. 
12.753.937/0001-17. 
 
Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada para a realização da XVII edição da Festa do Cacau Clonado de 
Florestal, que acontecerá nos dias 24,25 e 26/11/2023, no Distrito de Florestal, Município de Jequié.  
  
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor do Documento: R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). 
 
Vigência: 40 (noventa) dias, 23.11.2023 A 01.01.2024. 
 
 

 

 

  

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9115C2FD0B8040D3C030536C53591733



quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

  

 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 147/2023 

 
 

 
Processo nº: 434/2023 
Contrato nº: 633/2023  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: REGINALDO DUARTE DOS SANTOS JUNIOR 01369243529 - TOP ILUMINACAO E EVENTOS, com 
endereço na Av Exuperio Miranda, Nº 20, Mandacaru, CEP 45.210-060, Jequié/BA, inscrita no CNPJ sob nº. 
12.753.937/0001-17. 
 
Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada para a realização da XVII edição da Festa do Cacau Clonado de 
Florestal, que acontecerá nos dias 24,25 e 26/11/2023, no Distrito de Florestal, Município de Jequié.  
  
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor do Documento: R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). 
 
Vigência: 40 (noventa) dias, 23.11.2023 A 01.01.2024. 
 
 

 

 

  

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9115C2FD0B8040D3C030536C53591733



quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

 

 

 
 

 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  
 
 
Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os 
atos administrativos levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação que DISPENSA 
DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação direta com a EMPRESA REGINALDO DUARTE DOS SANTOS JUNIOR 
01369243529 - TOP ILUMINACAO E EVENTOS, para serviços de empresa especializada para a realização da XVII 
edição da Festa do Cacau Clonado de Florestal, que acontecerá nos dias 24,25 e 26/11/2023, no Distrito de Florestal, 
Município de Jequié, ratifico com fulcro no art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 147/2023. 
Jequié, 23 de Novembro de 2023. ZENILDO BRANDÃO SANTANA - Prefeito Municipal. 
 
 

 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9115C2FD0B8040D3C030536C53591733


		2023-11-23T12:25:37-0300




